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Domingo, 21 de diciembre de 2003
Plaza de Compostela – Vigo

Control: Delegación en Vigo del Comité Gallego de Jueces – Prueba Nº 5
Clima: Templado y seco

&yGLJR 'HQRPLQDFLyQ
_ADP A. Desp. Rec. Pasteleira Portugal
_ENI Escuelas Nieto
_VAL Sport Club Valenciano Portugal
_VIG Club de Atletismo Vigo - Massini Portugal
AACB Asociación Atlética Catalunya
AVAT Agrupacion Viguesa de Atletismo - Zunfer
BENA C.A.Benacantil Puerto de Alicante - Reebok
CAST Club Atletisme Castello - Mislata - Playas de Castello
CSCV Comesaña Sporting Club
MOJA Playas de Jandía
OREN Ourense Atletismo - Academia Postal
PORR Escola de Atletismo Concello de Porriño
RCCV Real Club Celta
RIAC Ría de Ferrol
SAME C. A. Samertolameu
SGPO Sociedad Gimnástica de Pontevedra
SMO Sociedad D. Atletismo San Miguel de Oia
TREG Sociedade Atlética do Trega
UNGA Unión Guadalajara
VALM S.A. Val Miñor
VICA Vila de Cangas
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&DUUHUD�%HQMDPtQ�0DVFXOLQD�)HPHQLQD�����P��&ODVLILFDFLyQ�*HQHUDO
3XHVWR 'RUVDO /LFHQFLD 1RPEUH�\�$SHOOLGRV 7LHPSR $xR &OXE &DW�

1 163 V-2877 Jesús Parcero Rios 02:12 1995 VICA BenM
2 162 V-2875 Abel Martínez Fernández 02:26 1995 VICA BenM
3 152 V-4784 Miguel Cajaraville Mosquera 02:30 1995 AVAT BenM
4 151 V-4789 Diego Blanco Martínez 02:33 1995 AVAT BenM
5 169  Antón Menduiña Durán 02:35 1995 VICA BenM
6 153 V-4788 Alexandre Fernández Vallejo 02:37 1995 AVAT BenM
7 167 V-2880 Gonzalo Gil Estévez 02:39 1995 VICA BenM
8 161 V-3043 Nicolas Costas Rodríguez 02:40 1995 VALM BenM
9 160 V-3042 Damián Esmerode Domínguez 02:43 1995 VALM BenM

10 56  Laura Varela Estévez 02:44 1995 SMO BenF
11 45 V-4779 Andréa García López 02:50 1995 AVAT BenF
12 171 V-4916 Javier Muiños Pereira 02:54 1996 PORR BenM
13 166 V-2879 Raul Vidal Juncal 02:59 1995 VICA BenM
14 154 V-4786 Alejandro del Río Gómez 03:00 1995 AVAT BenM
15 168 V-2882 Aitor Villanueva Moares 03:02 1996 VICA BenM
16 158  Juan Alonso Moreda 03:03 1996 CSCV BenM
17 156 V-4787 Jaime Saiz Blanco 03:05 1996 AVAT BenM
18 49 V-3040 Sandra Rodríguez Freiría 03:06 1996 VALM BenF
19 155 V-4785 Miguel Méndez Iglesias 03:07 1996 AVAT BenM
20 150  Josue Molares Varela 03:08 1996 _ENI BenM
21 48 V-3039 Natalia Rodríguez Carrera 03:10 1995 VALM BenF
22 157  Gabriel Pietrafesa Vieitez 03:17 1995 AVAT BenM
23 44 V-4781 Celia Fernández González 03:22 1996 AVAT BenF
24 58  Uxía González Dacosta 03:26 1995 SMO BenF
25 42  Elena Cabezas Bernárdez 03:31 1996 AVAT BenF
26 149  Borja Rodríguez Román 03:40 1996 _ENI BenM
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1 56  Laura Varela Estévez 02:44 1995 SMO
2 45 V-4779 Andréa García López 02:50 1995 AVAT
3 49 V-3040 Sandra Rodríguez Freiría 03:06 1996 VALM
4 48 V-3039 Natalia Rodríguez Carrera 03:10 1995 VALM
5 44 V-4781 Celia Fernández González 03:22 1996 AVAT
6 58  Uxía González Dacosta 03:26 1995 SMO
7 42  Elena Cabezas Bernárdez 03:31 1996 AVAT
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3XHVWR 'RUVDO /LFHQFLD 1RPEUH�\�$SHOOLGRV 7LHPSR $xR &OXE

1 163 V-2877 Jesús Parcero Rios 02:12 1995 VICA
2 162 V-2875 Abel Martínez Fernández 02:26 1995 VICA
3 152 V-4784 Miguel Cajaraville Mosquera 02:30 1995 AVAT
4 151 V-4789 Diego Blanco Martínez 02:33 1995 AVAT
5 169  Antón Menduiña Durán 02:35 1995 VICA
6 153 V-4788 Alexandre Fernández Vallejo 02:37 1995 AVAT
7 167 V-2880 Gonzalo Gil Estévez 02:39 1995 VICA
8 161 V-3043 Nicolas Costas Rodríguez 02:40 1995 VALM
9 160 V-3042 Damián Esmerode Domínguez 02:43 1995 VALM

10 171 V-4916 Javier Muiños Pereira 02:54 1996 PORR
11 166 V-2879 Raul Vidal Juncal 02:59 1995 VICA
12 154 V-4786 Alejandro del Río Gómez 03:00 1995 AVAT
13 168 V-2882 Aitor Villanueva Moares 03:02 1996 VICA
14 158  Juan Alonso Moreda 03:03 1996 CSCV
15 156 V-4787 Jaime Saiz Blanco 03:05 1996 AVAT
16 155 V-4785 Miguel Méndez Iglesias 03:07 1996 AVAT
17 150  Josue Molares Varela 03:08 1996 _ENI
18 157  Gabriel Pietrafesa Vieitez 03:17 1995 AVAT
19 149  Borja Rodríguez Román 03:40 1996 _ENI
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1 123 V-4796 Carlos Porto Pazos 04:40 1993 AVAT AleM
2 128 V-3047 Aarón Misa García 04:55 1994 VALM AleM
3 131 V-3050 Alexandre Enríquez Blandón 05:00 1994 VALM AleM
4 19 V-4807 Tamara Tesouro Carballo 05:05 1994 AVAT AleF
5 17 V-4804 Paula Garvi Argiz 05:09 1994 AVAT AleF
6 37 V-10931 Rocio Rodríguez Martínez 05:12 1994 TREG AleF
7 140 V-2900 Luis Gil Estévez 05:18 1993 VICA AleM
8 126 V-3024 Alberto Moreira Novas 05:21 1993 CSCV AleM
9 29 V-3044 Victoria Rodríguez Freiria 05:23 1994 VALM AleF

10 130 V-3049 Andrés Lorenzo González 05:25 1994 VALM AleM
11 119 V-4793 Gabriel Pereira Costas 05:26 1994 AVAT AleM
12 26 V-3027 Eva Rodríguez Carreira 05:35 1994 CSCV AleF
13 27 V-3026 Laura Costas Domínguez 05:36 1994 CSCV AleF
14 121 V-4795 Armando Pereira Pérez 05:41 1993 AVAT AleM
15 23 V-4802 Lucía Martínez Rivas 05:45 1993 AVAT AleF
16 136 V-2895 Borja Pérez Otero 05:48 1993 VICA AleM
17 31 V-2891 Elena Acuña Pérez 05:50 1993 VICA AleF
18 118 V-4794 Oscar Conde Pampin 05:53 1993 AVAT AleM
19 36 V-1129 Sara Márquez Rodríguez 05:55 1994 TREG AleF
20 135 V-3045 Roberto Rodríguez Carrera 05:59 1993 VALM AleM
21 146 A/6140 Ismael Fernández Pérez 06:00 1994 PORR AleM
22 28 V-3028 Lorena Sotelino Martínez 06:07 1994 CSCV AleF
23 18 V-4803 Lorena Sas González 06:08 1994 AVAT AleF
24 20 V-4805 Ángela Miranda Vázquez 06:09 1994 AVAT AleF
25 142  Damián Loira Portela 06:15 1994 VICA AleM
26 137 V-2896 David Rodal Santos 06:19 1993 VICA AleM
27 134 V-3046 Diego Bea Besada 06:32 1993 VALM AleM
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1 19 V-4807 Tamara Tesouro Carballo 05:05 1994 AVAT
2 17 V-4804 Paula Garvi Argiz 05:09 1994 AVAT
3 37 V-10931 Rocio Rodríguez Martínez 05:12 1994 TREG
4 29 V-3044 Victoria Rodríguez Freiria 05:23 1994 VALM
5 26 V-3027 Eva Rodríguez Carreira 05:35 1994 CSCV
6 27 V-3026 Laura Costas Domínguez 05:36 1994 CSCV
7 23 V-4802 Lucía Martínez Rivas 05:45 1993 AVAT
8 31 V-2891 Elena Acuña Pérez 05:50 1993 VICA
9 36 V-1129 Sara Márquez Rodríguez 05:55 1994 TREG

10 28 V-3028 Lorena Sotelino Martínez 06:07 1994 CSCV
11 18 V-4803 Lorena Sas González 06:08 1994 AVAT
12 20 V-4805 Ángela Miranda Vázquez 06:09 1994 AVAT
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1 123 V-4796 Carlos Porto Pazos 04:40 1993 AVAT
2 128 V-3047 Aarón Misa García 04:55 1994 VALM
3 131 V-3050 Alexandre Enríquez Blandón 05:00 1994 VALM
4 140 V-2900 Luis Gil Estévez 05:18 1993 VICA
5 126 V-3024 Alberto Moreira Novas 05:21 1993 CSCV
6 130 V-3049 Andrés Lorenzo González 05:25 1994 VALM
7 119 V-4793 Gabriel Pereira Costas 05:26 1994 AVAT
8 121 V-4795 Armando Pereira Pérez 05:41 1993 AVAT
9 136 V-2895 Borja Pérez Otero 05:48 1993 VICA

10 118 V-4794 Oscar Conde Pampin 05:53 1993 AVAT
11 135 V-3045 Roberto Rodríguez Carrera 05:59 1993 VALM
12 146 A/6140 Ismael Fernández Pérez 06:00 1994 PORR
13 142  Damián Loira Portela 06:15 1994 VICA
14 137 V-2896 David Rodal Santos 06:19 1993 VICA
15 134 V-3046 Diego Bea Besada 06:32 1993 VALM
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1 220 V-3306 Gilberto Costas Penedo 06:51 1991 SMO InfM
2 197 V-4815 Eduardo Nodar Castro 06:53 1991 AVAT InfM
3 199 V-4813 Adrián Pérez Solla 06:57 1992 AVAT InfM
4 196 V-4816 Pablo Arribas Simón 07:05 1991 AVAT InfM
5 198 V-4814 Lucas Pérez Rodríguez 07:12 1991 AVAT InfM
6 225 V-3312 Diego Mouriño González 07:16 1992 SMO InfM
7 109  Leticia Fernández Barbosa 07:23 1992 SMO InfF
8 200 V-4812 Carlos Yañez Alonso 07:29 1991 AVAT InfM
9 212 V-3057 Manrique García Hermida 07:38 1991 VALM InfM

10 209 V-4856 Ángel Pereira Costas 07:44 1992 AVAT InfM
11 211 V-3056 Lucas Sanromán Pérez 07:58 1992 VALM InfM
12 85 V-4824 Laura Cabezas Bernárdez 08:09 1991 AVAT InfF
13 218 V-3181 Manuel Álvarez Romero 08:11 1991 PORR InfM
14 91 V-3054 Remedios Rodríguez Freiria 08:15 1992 VALM InfF
15 92  Yenifer Díaz Salgado 08:16 1991 Ind InfF
16 206 V-4809 Alberto Elena Corbal 08:25 1992 AVAT InfM
17 203 V-4808 Erik A. Calvo González 08:27 1992 AVAT InfM
18 215 V-3160 Katia Vilanova Gómez 08:33 1992 PORR InfF
19 100  Tamara González Lorenzo 08:38 1991 VICA InfF
20 86 V-4823 Belén Rodríguez Mateos 08:57 1991 AVAT InfF
21 219 A/6137 Borja Fernández Pérez 09:01 1991 PORR InfM
22 216 A/6101 David Martínez Alonso 09:34 1992 PORR InfM
23 94 V-2910 Patricia Pérez Cons 09:58 1992 VICA InfF
24 210 V-3032 Juan Carlos Suárez Cruz 13:31 1991 CSCV InfM
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1 109  Leticia Fernández Barbosa 07:23 1992 SMO
2 85 V-4824 Laura Cabezas Bernárdez 08:09 1991 AVAT
3 91 V-3054 Remedios Rodríguez Freiria 08:15 1992 VALM
4 92  Yenifer Díaz Salgado 08:16 1991 Ind
5 215 V-3160 Katia Vilanova Gómez 08:33 1992 PORR
6 100  Tamara González Lorenzo 08:38 1991 VICA
7 86 V-4823 Belén Rodríguez Mateos 08:57 1991 AVAT
8 94 V-2910 Patricia Pérez Cons 09:58 1992 VICA

&DWHJRUtD�,QIDQWLO�0DVFXOLQD������P�
3XHVWR 'RUVDO /LFHQFLD 1RPEUH�\�$SHOOLGRV 7LHPSR $xR &OXE

1 220 V-3306 Gilberto Costas Penedo 06:51 1991 SMO
2 197 V-4815 Eduardo Nodar Castro 06:53 1991 AVAT
3 199 V-4813 Adrián Pérez Solla 06:57 1992 AVAT
4 196 V-4816 Pablo Arribas Simón 07:05 1991 AVAT
5 198 V-4814 Lucas Pérez Rodríguez 07:12 1991 AVAT
6 225 V-3312 Diego Mouriño González 07:16 1992 SMO
7 200 V-4812 Carlos Yañez Alonso 07:29 1991 AVAT
8 212 V-3057 Manrique García Hermida 07:38 1991 VALM
9 209 V-4856 Ángel Pereira Costas 07:44 1992 AVAT

10 211 V-3056 Lucas Sanromán Pérez 07:58 1992 VALM
11 218 V-3181 Manuel Álvarez Romero 08:11 1991 PORR
12 206 V-4809 Alberto Elena Corbal 08:25 1992 AVAT
13 203 V-4808 Erik A. Calvo González 08:27 1992 AVAT
14 219 A/6137 Borja Fernández Pérez 09:01 1991 PORR
15 216 A/6101 David Martínez Alonso 09:34 1992 PORR
16 210 V-3032 Juan Carlos Suárez Cruz 13:31 1991 CSCV
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1 192 V-3325 David Cabezas Pereira 08:11 1990 SMO CadM
2 174 V-4841 Edgar Díaz Salgado 09:14 1989 AVAT CadM
3 189 GA16088 Juan Luis Ramírez Pereiro 09:21 1990 PORR CadM
4 69 GA15876 Paula Mayobre González 09:24 1989 RIAC CadF
5 184 V-3062 Manuel Román Portabales 09:30 1989 VALM CadM
6 183 V-3061 Borja Denís Sanromán 09:31 1989 VALM CadM
7 177 V-4846 Roberto Prado Alonso 09:44 1990 AVAT CadM
8 181 V-3059 Diego Bandeira Figueroa 09:49 1990 VALM CadM
9 182 V-3058 Manuel Martínez Ageitos 09:59 1990 VALM CadM

10 188 GA16084 Aarón Piñeiro Torres 10:09 1990 PORR CadM
11 176 V-4844 Cristhian Fernández Vallejo 10:10 1990 AVAT CadM
12 80 V-3319 Esther Navarrete Santana 10:28 1990 SMO CadF
13 68 V-4836 Lucia Pérez Curras 10:44 1990 AVAT CadF
14 191 V-1352 Oscar Martínez Rodríguez 10:49 1989 TREG CadM
15 76 GA16086 María Martínez González 10:50 1990 PORR CadF
16 73 A6068 Sandra Mosquera Losada 10:54 1990 CSCV CadF
17 82 V-3321 Marta Penedo Vázquez 11:00 1989 SMO CadF
18 186 A/6092 Marcos Galiñanes Rivas 11:02 1990 VICA CadM
19 180 V-3060 Daniel Alves Troncoso 11:10 1990 VALM CadM
20 173 V-4848 Manuel Castro Bugallo 11:12 1989 AVAT CadM
21 72 V-3037 Patricia Quintas Carreira 11:18 1990 CSCV CadF
22 71 V-3034 María Teresa Debén Carballo 11:26 1990 CSCV CadF
23 61 V-4832 Olalla Fernández Rey 11:36 1989 AVAT CadF
24 81 V-3320 Lucia Penedo Vázquez 11:49 1990 SMO CadF
25 65 V-4834 Marta Besada Vieitez 11:51 1990 AVAT CadF
26 83 V-3322 Miriam Pérez Vázquez 11:53 1990 SMO CadF
27 78 V-3315 Diana González Dacosta 13:05 1990 SMO CadF
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1 69 GA15876 Paula Mayobre González 09:24 1989 RIAC
2 80 V-3319 Esther Navarrete Santana 10:28 1990 SMO
3 68 V-4836 Lucia Pérez Curras 10:44 1990 AVAT
4 76 GA16086 María Martínez González 10:50 1990 PORR
5 73 A6068 Sandra Mosquera Losada 10:54 1990 CSCV
6 82 V-3321 Marta Penedo Vázquez 11:00 1989 SMO
7 72 V-3037 Patricia Quintas Carreira 11:18 1990 CSCV
8 71 V-3034 María Teresa Debén Carballo 11:26 1990 CSCV
9 61 V-4832 Olalla Fernández Rey 11:36 1989 AVAT

10 81 V-3320 Lucia Penedo Vázquez 11:49 1990 SMO
11 65 V-4834 Marta Besada Vieitez 11:51 1990 AVAT
12 83 V-3322 Miriam Pérez Vázquez 11:53 1990 SMO
13 78 V-3315 Diana González Dacosta 13:05 1990 SMO
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1 192 V-3325 David Cabezas Pereira 08:11 1990 SMO
2 174 V-4841 Edgar Díaz Salgado 09:14 1989 AVAT
3 189 GA16088 Juan Luis Ramírez Pereiro 09:21 1990 PORR
4 184 V-3062 Manuel Román Portabales 09:30 1989 VALM
5 183 V-3061 Borja Denís Sanromán 09:31 1989 VALM
6 177 V-4846 Roberto Prado Alonso 09:44 1990 AVAT
7 181 V-3059 Diego Bandeira Figueroa 09:49 1990 VALM
8 182 V-3058 Manuel Martínez Ageitos 09:59 1990 VALM
9 188 GA16084 Aarón Piñeiro Torres 10:09 1990 PORR

10 176 V-4844 Cristhian Fernández Vallejo 10:10 1990 AVAT
11 191 V-1352 Oscar Martínez Rodríguez 10:49 1989 TREG
12 186 A/6092 Marcos Galiñanes Rivas 11:02 1990 VICA
13 180 V-3060 Daniel Alves Troncoso 11:10 1990 VALM
14 173 V-4848 Manuel Castro Bugallo 11:12 1989 AVAT
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1 302 GA15924 Marcos Fernández Barbosa 17:05 1986 OREN JúnM
2 330 GA16226 Gonzalo Porto Pazos 17:38 1986 RCCV JúnM
3 389 GA14532 Ignacio Martínez Riobo 17:44 1985 SAME JúnM
4 345 GA14489 Eugenio Chapela Lemos 17:52 1986 PORR JúnM
5 234 GA15990 Yago Pichel Abalde 17:55 1987 CSCV JuvM
6 340  Rui Principe 18:10 1986 _ADP JúnM
7 231 GA15986 Hector Pichel Abalde 18:16 1987 CSCV JuvM
8 240 GA15696 Emilio Pérez Grova 18:31 1988 PORR JuvM
9 236 GA15930 Brais Misa García 18:39 1988 VALM JuvM

10 315 GA16466 Justino Álvarez Rodríguez 18:59 1986 SAME JúnM
11 230 GA15988 Daniel Arenas Lago 19:14 1987 CSCV JuvM
12 337 A4888 Pablo Rueda Rodríguez-Vila 19:20 1985 CSCV JúnM
13 233 GA15987 Xoel Chamorro García 20:38 1987 CSCV JuvM
14 228 GA16469 Carlos Rodríguez García 21:01 1988 SAME JuvM
15 229 GA16050 Andoni Garrido Rodríguez 21:46 1987 CSCV JuvM
16 238 GA16060 Yago Bea Besada 23:04 1988 VALM JuvM
17 242 A/3084 Andrés Mouriño González 24:01 1987 SMO JuvM
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1 234 GA15990 Yago Pichel Abalde 17:55 1987 CSCV
2 231 GA15986 Hector Pichel Abalde 18:16 1987 CSCV
3 240 GA15696 Emilio Pérez Grova 18:31 1988 PORR
4 236 GA15930 Brais Misa García 18:39 1988 VALM
5 230 GA15988 Daniel Arenas Lago 19:14 1987 CSCV
6 233 GA15987 Xoel Chamorro García 20:38 1987 CSCV
7 228 GA16469 Carlos Rodríguez García 21:01 1988 SAME
8 229 GA16050 Andoni Garrido Rodríguez 21:46 1987 CSCV
9 238 GA16060 Yago Bea Besada 23:04 1988 VALM

10 242 A/3084 Andrés Mouriño González 24:01 1987 SMO
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3XHVWR 'RUVDO /LFHQFLD 1RPEUH�\�$SHOOLGRV 7LHPSR $xR &OXE

1 302 GA15924 Marcos Fernández Barbosa 17:05 1986 OREN
2 330 GA16226 Gonzalo Porto Pazos 17:38 1986 RCCV
3 389 GA14532 Ignacio Martínez Riobo 17:44 1985 SAME
4 345 GA14489 Eugenio Chapela Lemos 17:52 1986 PORR
5 340  Rui Principe 18:10 1986 _ADP
6 315 GA16466 Justino Álvarez Rodríguez 18:59 1986 SAME
7 337 A4888 Pablo Rueda Rodríguez-Vila 19:20 1985 CSCV

:
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1 229  Cristiana Valente 11:03 1985 _ADP JúnF
2 211 GA14596 Nuria Pérez Fernández 11:13 1985 CSCV JúnF
3 114 GA15838 Lucía Prieto Rodríguez 11:16 1987 RIAC JuvF
4 206 GA14475 Beatriz Pérez Núñez 11:34 1985 OREN JúnF
5 115  Tânia Lopes 11:36 1987 _VAL JuvF
6 110 GA15964 Sara Pérez Rodríguez 12:56 1987 RCCV JuvF
7 113 GA16460 Nuria Álvarez Cespedes 13:02 1988 RCCV JuvF
8 213 GA15921 Andrea Martínez Lorenzo 13:20 1986 VALM JúnF
9 117 A/3087 Almudena Costas Penedo 13:23 1987 SMO JuvF

&DWHJRUtD�-XYHQLO�)HPHQLQD������P��
3XHVWR 'RUVDO /LFHQFLD 1RPEUH�\�$SHOOLGRV 7LHPSR $xR &OXE

1 114 GA15838 Lucía Prieto Rodríguez 11:16 1987 RIAC
2 115  Tânia Lopes 11:36 1987 _VAL
3 110 GA15964 Sara Pérez Rodríguez 12:56 1987 RCCV
4 113 GA16460 Nuria Álvarez Cespedes 13:02 1988 RCCV
5 117 A/3087 Almudena Costas Penedo 13:23 1987 SMO
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1 229  Cristiana Valente 11:03 1985 _ADP
2 211 GA14596 Nuria Pérez Fernández 11:13 1985 CSCV
3 206 GA14475 Beatriz Pérez Núñez 11:34 1985 OREN
4 213 GA15921 Andrea Martínez Lorenzo 13:20 1986 VALM
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1 259 GA7381 Rocío Rodríguez Longa 14:16 1977 BENA SénF
2 285  Aureliana Edmundo 14:29 1970 _ADP SénF
3 275 GA9172 María Soledad Castro Soliño 14:51 1965 CSCV SénF
4 234 GA14477 Carmen Martínez Novas 15:13 1984 OREN ProF
5 244 GA13234 Cristina Ultreia Silva Espiña 15:20 1983 CSCV ProF
6 236 GA14478 Dolores Martínez Novas 15:36 1984 OREN ProF
7 252  Isabel Sousa 15:52 1984 _ADP ProF
8 286  Elizabete Costa 16:19 1972 _ADP SénF
9 243 GA13137 Carolina Sánchez Fernández 16:38 1983 CSCV ProF

10 282 GA15985 Patricia Feijoo Regueiro 16:54 1976 CSCV SénF
11 274 GA11627 Elena Belén Pérez Alonso 16:55 1980 CSCV SénF
12 271 GA16095 Ana Rosa Alonso García 17:13 1975 CSCV SénF
13 289  Natalia Pinho 17:23 1964 _ADP SénF
14 254  Carina Goçalves 17:32 1983 _VAL ProF
15 258 GA15607 Matilde Acuña Nogueira 17:36 1972 RCCV SénF
16 276 GA15983 Montserrat Carreira Costas 18:16 1967 CSCV SénF
17 242 GA15944 Loreto García Barros 19:38 1983 RCCV ProF
18 300  María Dolores González Enríquez 21:37 1965 Ind SénF
19 291 GA16087 Milagros Gómez Cagide 21:52 1963 PORR SénF
20 299  Sofía Vicente Franco 22:24 1976 Ind SénF

&DWHJRUtD�3URPHVD�)HPHQLQD������P�
3XHVWR 'RUVDO /LFHQFLD 1RPEUH�\�$SHOOLGRV 7LHPSR $xR &OXE

1 234 GA14477 Carmen Martínez Novas 15:13 1984 OREN
2 244 GA13234 Cristina Ultreia Silva Espiña 15:20 1983 CSCV
3 236 GA14478 Dolores Martínez Novas 15:36 1984 OREN
4 252  Isabel Sousa 15:52 1984 _ADP
5 243 GA13137 Carolina Sánchez Fernández 16:38 1983 CSCV
6 254  Carina Goçalves 17:32 1983 _VAL
7 242 GA15944 Loreto García Barros 19:38 1983 RCCV

&DWHJRUtD�6pQLRU�)HPHQLQD������P�
3XHVWR 'RUVDO /LFHQFLD 1RPEUH�\�$SHOOLGRV 7LHPSR $xR &OXE

1 259 GA7381 Rocío Rodríguez Longa 14:16 1977 BENA
2 285  Aureliana Edmundo 14:29 1970 _ADP
3 275 GA9172 María Soledad Castro Soliño 14:51 1965 CSCV
4 286  Elizabete Costa 16:19 1972 _ADP
5 282 GA15985 Patricia Feijoo Regueiro 16:54 1976 CSCV
6 274 GA11627 Elena Belén Pérez Alonso 16:55 1980 CSCV
7 271 GA16095 Ana Rosa Alonso García 17:13 1975 CSCV
8 289  Natalia Pinho 17:23 1964 _ADP
9 258 GA15607 Matilde Acuña Nogueira 17:36 1972 RCCV

10 276 GA15983 Montserrat Carreira Costas 18:16 1967 CSCV
11 300  María Dolores González Enríquez 21:37 1965 Ind
12 291 GA16087 Milagros Gómez Cagide 21:52 1963 PORR
13 299  Sofía Vicente Franco 22:24 1976 Ind
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&DUUHUD�3URPHVD±6pQLRU�0DVFXOLQD������P��&ODVLILFDFLyQ�*HQHUDO
3XHVWR 'RUVDO /LFHQFLD 1RPEUH�\�$SHOOLGRV 7LHPSR $xR &OXE &DW�

1 376 GA14563/ Alejandro Gómez Cabral 21:51 1967 CAST SénM
2 454 GA14456 José Carlos Adán Arias 22:24 1967 UNGA SénM
3 379 GA14460 Elias Domínguez Cabral 23:26 1972 RCCV SénM
4 394 GA16100 Oscar Fernández Villar 23:30 1969 VALM SénM
5 368 GA14447 Gustavo Nieves Campello 23:43 1982 RCCV ProM
6 358 GA615628Oscar Piñeiro Perez 23:52 1984 OREN ProM
7 405 GA16029 Antón Amoedo Giménez 24:28 1970 VALM SénM
8 401 GA16020 Ramón Álvarez Pérez 25:06 1976 VALM SénM
9 383 GA11630 Ismael Costas Fandiño 25:21 1980 RCCV SénM

10 408 GA14582 Miguel Ángel Nieto Fernández 25:41 1970 VALM SénM
11 382 GA8405 José Antonio Paris Blanco 26:29 1972 RCCV SénM
12 420  Bernardino Silva 27:00 1952 _ADP SénM
13 467  Alberto Pena Lomba 27:58 1977 Ind SénM
14 419  Firmino Loureiro 28:14 1964 _ADP SénM
15 426 GA16071 Julio Rodríguez Lage 28:19 1980 VICA SénM
16 462  Tito Pérez Álvarez 29:01 1956 _VIG SénM
17 452  Manuel Pérez González 30:36 1961 Ind SénM
18 386  José Manuel Pérez Vázquez 30:48 1958 Ind SénM
19 290  José Ramón Varela Nogueiras 33:08 1961 Ind SénM
20 471  Manuel Franco Cividanes 33:27 1960 Ind SénM
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1 368 GA14447 Gustavo Nieves Campello 23:43 1982 RCCV
2 358 GA615628Oscar Piñeiro Perez 23:52 1984 OREN
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1 376 GA14563/ Alejandro Gómez Cabral 21:51 1967 CAST
2 454 GA14456 José Carlos Adán Arias 22:24 1967 UNGA
3 379 GA14460 Elias Domínguez Cabral 23:26 1972 RCCV
4 394 GA16100 Oscar Fernández Villar 23:30 1969 VALM
5 405 GA16029 Antón Amoedo Giménez 24:28 1970 VALM
6 401 GA16020 Ramón Álvarez Pérez 25:06 1976 VALM
7 383 GA11630 Ismael Costas Fandiño 25:21 1980 RCCV
8 408 GA14582 Miguel Ángel Nieto Fernández 25:41 1970 VALM
9 382 GA8405 José Antonio Paris Blanco 26:29 1972 RCCV

10 420  Bernardino Silva 27:00 1952 _ADP
11 467  Alberto Pena Lomba 27:58 1977 Ind
12 419  Firmino Loureiro 28:14 1964 _ADP
13 426 GA16071 Julio Rodríguez Lage 28:19 1980 VICA
14 462  Tito Pérez Álvarez 29:01 1956 _VIG
15 452  Manuel Pérez González 30:36 1961 Ind
16 386  José Manuel Pérez Vázquez 30:48 1958 Ind
17 290  José Ramón Varela Nogueiras 33:08 1961 Ind
18 471  Manuel Franco Cividanes 33:27 1960 Ind


